
Vastgesteld in de openbare vergadering van 4 juni 2024. 

de voorzitter de raadsgriffier 

drs. K. Koopman ud Ammerveld 

gemeente  Rhenen -Tool 
rfir 

Raadsbesluit 

Behandelaar : Remco Van der Hoogt 
Zaaknummer : 1164355 
Portefeuillehouder : G.J. van Laar 
Besluitvormend orgaan : Gemeenteraad Rhenen 
Publicatieniveau : Openbaar 
Onderwerp : Vaststellen wijzigingsbesluit omgevingsplan "Hoofdstuk 

22a Franseweg 44-46, Elst" 

De raad van de gemeente Rhenen, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 april 2024, 

gelet op de artikelen 2.1, 2.4 en 4.2 van de Omgevingswet, 

Besluit: 

1. Voor de bouw van 15 woningen het wijzigingsbesluit omgevingsplan "Hoofdstuk 22a Franseweg 44-
46, Elst" (NL.IMR0.0340.0PFranseweg4446-VA01), gewijzigd vast te stellen; 

2. Het wijzigingsbesluit te publiceren en ter inzage te leggen. 


	Page 1

